



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय - बिहार, पंचदीप भवन,
नेहरू मार्ग, आयकर गोलंबर, पटना-800001
Tel: 0612-25211928, Fax: 0612-2533314,
E-mail: rd-bihar@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

No.- Z-17012(02)/28/2024-ADMIN

दिनांक : 11.04.2025

कार्यालय आदेश 66 संख्या वर्ष 2025

क्षेत्रीय कार्यालय में पदस्थापित सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि माननीय मंत्री, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय के पटना दौरा हेतु कार्यक्रम की तैयारी और समन्वय हेतु दिनांक 12.04.2025, 13.04.2025 एवं 14.04.2025 को कार्यालय खोलने का आदेश क्षेत्रीय निदेशक महोदय द्वारा दिया गया है।

All the officers and employees posted in the Regional Office are informed that the order to open the office on 12.04.2025, 13.04.2025 and 14.04.2025 has been given by the Regional Director for the preparation and coordination of the program for the visit of Hon'ble Minister, Ministry of Labor and Employment to Patna.

अतः सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को यह निर्देश दिया जाता है कि उपरोक्त दिवसों को कार्यालय में अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें।

Therefore, all the officers and employees are instructed to ensure their presence in the office on the above mentioned days.

इसके लिए वह नियमानुसार प्रतिपूरक अवकाश के पात्र होंगे।

For this he will be eligible for compensatory leave as per rules.

यह पत्र क्षेत्रीय निदेशक के अनुमोदन से जारी है।

This letter is issued with the approval of regional director.

सेवा में ,

उप निदेशक (प्रशासन)

कृते क्षेत्रीय निदेशक

- (1) सभी कर्मचारी
- (2) सभी शाखा अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, पटना।
- (3) क्षेत्रीय निदेशक के निजी सहायक
- (4) आई टी प्रबंधक को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
- (5) नोटिस बोर्ड।